Processo nº 81/2024, Dispensa Eletrônica nº 31/20240. Contratado: Oben Comercial
LTDA ME, CNPJ nº 37.502.052/0001- 76. Objeto: Aquisição de brinquedos infantis
para distribuição às crianças do município durante as festividades natalinas de
2024. Valor Total do Empenho R$ 4.992,50 (quatro mil novecentos e noventa e dois
reais e cinquenta centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Nota de empenho será de 30 dias. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
Compras e Licitações.

[...]

de Empenho – Processo nº 81/2024, Dispensa Eletrônica nº 31/20240. Contratado: D N
P Comercio e Acessorios LTDA, CNPJ nº 44.718.705/0001-14. Objeto: Aquisição de
brinquedos infantis para distribuição às crianças do município durante as
festividades natalinas de 2024. Valor Total do Empenho R$ 7.125,00 (sete mil cento
e vinte e cinco reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: A validade da Nota de empenho será de 30 dias. Ass. por Luzimar de Moura
Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes – Gestor de
Compras e Licitaçõe TERMO DE AUTORIZAÇÃO Processo nº 81/2024 Dispensa Eletrônica